



מרץ 2020



## עדכון לקוחות מס' 2: נגיף הקורונה - הרחבת הנחיות וקבלת דמי אבטלה בחל"ת

בהמשך לעדכונו הקודם מיום 8.3.2020 (לקריאה לחצו כאן), הרינו להביא לידיעתכם מספר עדכונים בנוגע להתפרצות נגיף SARS-CoV-2 הגורם למחלת Covid-19 (להלן: "הקורונה").

### **הרחבת ההנחיות לגבי בידוד בית - חובת שהייה בבידוד בית לתקופה של 14 ימים לחוזרים מכל יעד בעולם**

נכון ליום פרסום עדכון זה, ובהתאם להנחיות משרד הבריאות, כל תושבי ישראל השבים לישראל מכל יעד בעולם החל מתאריך 9.3.2020 בשעה 20:00, מחויבים לשהות בבידוד בית למשך 14 ימים ממועד חזרתם. הוראה זו מרחיבה את ההנחיות בדבר בידוד בית לשבים מסין, תאילנד, הונג קונג, סן מרינו, סינגפור, מקאו, קוריאה הדרומית, יפן, איטליה, אנדורה, צרפת, גרמניה, שווייץ, ספרד, אוסטריה או מצרים אשר היו בתוקף עד כה. נציין כי להוראה זו אין תחולה רטרואקטיבית וכל מי ששב ב-14 הימים האחרונים (לפני יום 9.3.2020 בשעה 20:00) מיעדים שלא נכללו בהנחיות הקודמות של משרד הבריאות (כמפורט לעיל), אינו מחויב בבידוד בית.

### **עדכון תעודת המחלה הגורפת**

משרד הבריאות עדכן את תעודת המחלה הגורפת (וכן את טופס ההצהרה עליו חותם העובד) לעובדים השוהים בבידוד והרחיבה כך שתחול גם על הורים אשר ילדם נדרש לבידוד.<sup>1</sup> תעודת המחלה ניתנה לפי חוק דמי מחלה, תשל"ו-1976 ולפי חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), תשנ"ג-1993, לפי העניין, וזו תקפה, לעניין הזכות להיעדר מהעבודה מפאת מחלה, ביחס לכל תקופת הבידוד החלה על העובד/ת או על ילדו השוהה בבידוד בהתאם להוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020 על תיקונו.<sup>2</sup>

### **הנחיות לקבלת דמי אבטלה לעובדים אשר נאלצו לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות נגיף הקורונה**

המוסד לביטוח לאומי פרסם הנחיות חדשות ומקלות בנוגע לזכאות לדמי אבטלה למי שיצא לחופשה ללא תשלום בהנחיית המעסיק למשך 30 יום ומעלה בשל התפשטות נגיף הקורונה (להלן: "חל"ת בעקבות נגיף הקורונה").<sup>3</sup> כך, עובד המצוי בחל"ת בעקבות נגיף הקורונה, והוא עומד בתנאי הזכאות לקבלת דמי אבטלה, יהיה זכאי להתחיל לקבל דמי אבטלה גם אם לא ניצל את כל ימי החופשה שלו. הנחיות לגבי אופן מימוש הזכאות פורסמו באתר שירות התעסוקה.<sup>4</sup>

<sup>1</sup> תעודת מחלה גורפת לעובד השוהה בבידוד.

<sup>2</sup> צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020.

<sup>3</sup> הנחיות ביטוח לאומי לעניין דמי אבטלה לעובדים הנאלצים לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות הקורונה.

<sup>4</sup> הנחיות שירות התעסוקה לעובדים הנאלצים לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות הקורונה.

עדכון זה הוכן על-ידי צוות דיני העבודה של משרד גורניצקי ושות'. המידע הכלול בחוזר זה נמסר למטרות אינפורמטיביות בלבד, ואין בו כדי להוות תחליף לייעוץ משפטי.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה ו/או הבהרה נוספת ככל שידרשו בנוגע להשלכות המשפטיות ו/או בנוגע ליישום האמור בעדכון זה.

## מערכת G – Labor Law

עו"ד מיכאל איילון  
שותף, מוביל תחום דיני עבודה  
michaela@gornitzky.com 

